- 1 -

诸暨市政务服务办公室

关于公布行政审批服务窗口第四季度
考核评比结果的通知

各科室、办事窗口：

根据《诸暨市政务服务办公室 2020 年行政审批服务窗口考评

细则》，经民主评议和政务服务办考核小组综合考评，现将行政

审批服务窗口第四季度考核评比结果公布如下：

一、第四季度优胜窗口

税务局办事窗口 公安局办事窗口 交通局办事窗口

水务集团办事窗口 市场监管局办事窗口 发改局办事窗口

自然资源和规划局办事窗口

二、第四季度服务标兵

谢永莉（公安局办事窗口） 郭芳婷（公安局办事窗口）

吴莉萍（公安局办事窗口） 邵银平（公安局办事窗口）

邱媛媛（人社局办事窗口） 袁洁洁（人社局办事窗口）

柏建莉（人社局办事窗口） 包周强（人社局办事窗口）

陈慧柳（人社局办事窗口） 邱彩娣（医保局办事窗口）

杨贞强（医保局办事窗口） 马亚玲（供电公司办事窗口）

蒋依霖（住房公积金办事窗口） 李 佳（水务集团办事窗口）

陈迪龙（自然资源和规划局办事窗口） 孟松泽（自然资源和规划局办事窗口）

- 2 -

徐 锋（自然资源和规划局办事窗口） 陈珠美（自然资源和规划局办事窗口）

蔡雨笑（自然资源和规划局办事窗口） 钱 宇（自然资源和规划局办事窗口）

邱洁萍（自然资源和规划局办事窗口） 杨 飞（建设局办事窗口）

蒋学慧（建设局办事窗口） 郦 行（水利局办事窗口）

王冬梅（气象局办事窗口） 骆小蛮（民政局办事窗口）

祝向瑜（交通局办事窗口） 詹金娜（市场监管局办事窗口）

陈顺新（市场监管局办事窗口） 余舒扬（税务局办事窗口）

顾佳丽（税务局办事窗口） 陶 悦（税务局办事窗口）

金飞峰（税务局办事窗口） 莫晓琳（税务局办事窗口）

杨 艳（教体局办事窗口） 楼伟丰（文广旅游局办事窗口）

余威夷（商务局办事窗口） 陈小平（综合受理办事窗口）

张桑桑（综合受理办事窗口）

诸暨市政务服务办公室

2021 年 1 月 14 日